
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ ТА СІЛЬСЬКОГО
ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ

НАКАЗ

24.02.2020  № 306

Про затвердження Зміни № 1 до національного
класифікатора ДК 009:2010

Відповідно до частини п'ятої статті 259 Господарського кодексу України НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміну № 1 до національного класифікатора ДК 009:2010 "Класифікація видів
економічної діяльності", затвердженого наказом Державного комітету України з питань
технічного регулювання та споживчої політики від 11.10.2010 №  457 "Про затвердження та
скасування національних класифікаторів" (далі - Зміна № 1 до ДК 009:2010).

2. Департаменту технічного регулювання та метрології оприлюднити інформацію щодо
затвердженої Зміни №  1 до ДК 009:2010 на офіційному веб-сайті Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра - Торгового
представника України Качку Т.А.

Міністр Т. Милованов

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/436-15#n1715
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/vb457609-10
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/vb457609-10
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0457609-10
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/vb457609-10


ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства
розвитку економіки,
торгівлі та сільського
господарства України
24 лютого 2020 року № 306

ЗМІНА № 1
ДК 009:2010

Класифікація видів економічної діяльності (КВЕД)

Сторінка 1

Усього сторінок 1

РОЗРОБЛЕНО: Державна служба статистики України

ЗАТВЕРДЖЕНО: наказ Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 24 лютого 2020 р. № 306

ЧИННІ з ___________ 2020 р.

5 СТРУКТУРА КЛАСИФІКАЦІЇ ВИДІВ ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ

Секція Р ОСВІТА

85 Освіта

Директива "ЗМІНИТИ"

Директива Є / має бути Код Назва Примітка

1 2 3 4

З Є 85.41 Професійно-технічна освіта на рівні
вищого професійно-технічного
навчального закладу

має бути Фахова передвища освіта

{Текст взято з сайту Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України http://www.me.gov.ua}

Про затвердження Зміни № 1 до національного класифікатора ДК 009:2010
Наказ; Мінеконом, торгівлі та сг від 24.02.2020 № 306
Прийняття від 24.02.2020
Постійна адреса:
https://zakon.rada.gov.ua/go/v0306915-20

Законодавство України
станом на 06.12.2023

поточна редакція

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/vb457609-10

